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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01324502F

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit TV GOLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak  SHIJAK Lagjja Popullore, Rruga Gani Keta, 
zone kadastrale 3369, nr pasurie 102/1, nr godine 5, kati i 
pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim me televizion privat.

Artan Xhaferri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2020                Deri: 12/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanXhaferri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdjanaMerko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TV GOLD
E-Mail: jxhafa@gmail.com  
Telefon: 0682020291  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-454535-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467594-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
11.02.2020, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 30% të kuotave të ortakut z. Robert 
Xhaferri dhe 70% të kuotave të ortakut z. Arjan Xhaferri që zotëron në shoqërinë " TV 
JOHANITERI 2020" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 
11.12.2019, ndërmjet palës  shitëse z. Robert Xhaferri dhe z. Arjan Xhaferri me palën 
blerëse z. Artan Xhaferri dhe znj. Ardjana Merko. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjana Merko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Xhaferri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Robert Xhaferri")         
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468216-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
12.02.2020, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ED4B39-7734-4A5A-8D9B-0CBED4E30694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21942240-C87C-4A12-A0C6-141CA02467C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68DF7E7-E8EF-48D6-A08A-638FB44C3FE4
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Emri i subjektit ishte            ("TV JOHANITERI 2020")          u be            ("TV GOLD")         
Emri Tregtar ishte            ("TV JOHANITERI 2020")          u be            ("TV GOLD")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Xhaferri")                      Nga data 
"12/02/2020             Ne daten "12/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Arjan Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFA51D4-4142-4920-B4D4-BE887CC9FD58

